

PRÆG studio ApS
Ballevej 1C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 97 97 98

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Mads Kappel Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRÆG studio ApS
Ballevej 1C
8600 Silkeborg

Telefon: 25120166

CVR-nr.: 36 97 97 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Kappel Mikkelsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitekturrådgivning ved nybyggeri, renovering og ombygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.085.847 kr. mod 3.315.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -488.150 kr. mod 166.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift har været negativt påvirket af omkostninger på personalesiden, herunder er der afholdt et ikke uvæsentligt beløb til indkøring af nye medarbejdere med henblik på forventet vækst i 2024. Der har været igangsat arbejde på større projekter, hvor kunderne har droppet disse som følge af vanskelige finansieringsvilkår, hvilket har medført større nedskrivninger end normalt.

Generelt er der brugt en del omkostninger og ressourcer på den fremadrettede forretning og på at skabe et solidt fundament.

Der budgetteres for 2024 med et overskud.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen retableres gennem fremtidig indtjening i de kommende år, og aflægger derfor årsrapporten efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.085.847	3.315.270
1 Personaleomkostninger	-3.498.383	-3.006.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.725</u>	<u>-58.727</u>
Driftsresultat	-471.261	250.386
Andre finansielle indtægter	2.510	800
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.399</u>	<u>-26.958</u>
Resultat før skat	-488.150	224.228
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-57.354</u>
Årets resultat	-488.150	166.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	166.874
Disponeret fra overført resultat	<u>-488.150</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-488.150	166.874

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.510	120.235
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.510</u>	<u>120.235</u>
3	Deposita	28.500	28.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>90.010</u>	<u>148.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.334	439.973
	Igangværende arbejder for fremmed regning	144.222	628.299
	Andre tilgodehavender	76.090	0
	Periodeafgrænsningsposter	78.094	7.494
	Tilgodehavender i alt	<u>600.740</u>	<u>1.075.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>567.243</u>	<u>500.549</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.167.983</u>	<u>1.576.315</u>
	Aktiver i alt	<u>1.257.993</u>	<u>1.725.050</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-280.504	207.646
Egenkapital i alt		<u>-230.504</u>	<u>257.646</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		66.853	66.853
Hensatte forpligtelser i alt		<u>66.853</u>	<u>66.853</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.289	157.853
Selskabsskat		0	10.362
Anden gæld		1.381.355	1.232.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.421.644	1.400.551
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.421.644</u>	<u>1.400.551</u>
Passiver i alt		<u>1.257.993</u>	<u>1.725.050</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	40.772	90.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.874	166.874
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	207.646	257.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-488.150	-488.150
	50.000	-280.504	-230.504

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.114.465	2.677.205
Pensioner	325.234	281.937
Andre omkostninger til social sikring	21.395	19.975
Personaleomkostninger i øvrigt	37.289	27.040
	<u>3.498.383</u>	<u>3.006.157</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	<u>220.657</u>	<u>220.657</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>220.657</u>	<u>220.657</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-100.422	-41.695
Årets afskrivninger	<u>-58.725</u>	<u>-58.727</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-159.147</u>	<u>-100.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>61.510</u>	<u>120.235</u>

3. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 37 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-9 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 121 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Kappel Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Kappel Mikkelsen
Direktør
ID: 2f8884c4-6f3a-4d76-8db9-824e432413f0
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 09:55:37
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:53:00
Underskrevet med MitID



Mads Kappel Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Kappel Mikkelsen
Dirigent
ID: 2f8884c4-6f3a-4d76-8db9-824e432413f0
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 13:02:49
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 19dd11Nhqtr251860331

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.